Tempus Open - Jan Johansson

Jan Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:26.84 AQUA-poang: 432 Datum: 2006-10-07 Tavling: Nordiske

Masters 2006

Tid AQUA
00:28.26 363
00:28.59 350
00:28.39 358
00:29.12 336
00:29.06 338
00:28.95 344
00:28.30 369
00:28.24 371
00:27.20 415
00:28.01 380
00:27.57 399
00:27.27 412
00:27.42 405
00:27.66 395
00:27.55 400
00:27.34 409
00:27.27 412
00:28.20 373
00:27.56 399
00:27.26 412

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-03-18

2022-11-05

2021-12-04

2019-02-02

2015-12-10

2014-11-01

2013-03-15

2011-03-18

2010-03-20

2010-03-20

2009-11-07

2009-03-21

2009-01-25

2009-01-17

2008-10-05

2008-10-05

2008-09-27

2008-04-06

2008-03-08

2007-10-05

Tavling

Oppna Masters-SM (25m) 2023
Copenhagen Open Masters 2022
Masters SM 2021

Oppna Masters DM (VSSF)
KM 6

Abne Kgbenhavnske Masters
Oppna Masters-SM Simning 2013
Oppna Masters-SM 2011
Masters SM

Masters SM

Abne Kgbenhavnske Masters
Oppna Masters SM 2009
MastersDM

Sandaredsimmet

UGP 4 och Sandaredssprinten
UGP 4 och Sandaredssprinten
Kulknappssprinten
MastersDM / Junior-/Senior
Oppna SM i Masters 2008

Nordic Open Masters


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=277701
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277701&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277701&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277701&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277701&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

